
D38

 

 
 
CNRS  
3, rue Paris Michel-Ange 
75794 Paris Cedex 16 
T. 01 44 96 40 00 
www.cnrs.fr 
 
 
 
 
 

 
 
DEC200652INSB 
Décision portant nomination de M. Charles Pineau aux fonctions de directeur de l'unité mixte de 
service n°3480 intitulée « Biologie Santé et Innovation Technologique (BIOSIT) ». 
 
LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL, 

 
Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre 
national de la recherche scientifique (CNRS) ; 
Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre 
national de la recherche scientifique ; 
Vu la décision n° 159-87 du 2 décembre 1987 modifiée portant organisation et fonctionnement des structures 
opérationnelles de service ; 
Vu la décision DEC161224DGDS du 16 décembre 2016 portant renouvellement de l'unité mixte de service 
n°3480 intitulée « Biologie Santé et Innovation Technologique (BIOSIT) » ; 
Vu l’accord des partenaires ; 

 
DECIDE : 

 
Article 1er  

 
I. Il est mis fin, à sa demande, aux fonctions de M. Thierry Guillaudeux, directeur de l’unité mixte de service 
susvisée, appelé à d’autres fonctions, à compter du 1er décembre 2019. 

 
II. M. Charles Pineau, Directeur de recherche à l’Inserm, est nommée directeur de l’unité mixte de service 
susvisée du 1er décembre 2019 jusqu’au terme du mandat de l’unité. 

 
Article 2 

 
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 

 
 
 
 

Fait à Paris, le 23 juin 2020 
 Le président–directeur général 
 Antoine Petit  

BO Juil. 2020 / p.92



DR20/D39

BO Juil. 2020 / p.93



BO Juil. 2020 / p.94


